Arif Efendi²⁵ tarafından 1812'de ilave açıklamalarla Türkçeye tercüme edilen bu risalenin üç nüshası İstanbul Üniversitesi'nde olmak üzere muhtelif kütüphanelerde el yazma nüshaları bulunmaktadır.²⁶ Müderriszade Mehmed Arif'in yeğeni Seyyid Sadullah Efendi tarafından Müderriszade'nin huzurunda 1231 (1815-1816) yılında bizzat kendisinden dinleyerek yazılan bir nüsha ise Kütahya Tavşanlı'daki Zeytinoğlu Kütüphanesi'nde bulunmaktadır.²⁷ Bu tercümenin haricinde, sadece Alizade Efendi'nin yazdığı kısmın Türkçeye tercüme edildiği II. Mahmud döneminde tamamlanmış olan bir nüsha da vardır ve ana metin Arapça olarak verilip altında Türkçe tercümesi yapılmıştır.²⁸

- Mehmed Süreyya: *Sicill-i Osmanî*, haz. Nuri Akbayar ve Seyit Ali Kahraman, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları 1996.
- Midhat Paşa: *Tabsıra-i İbret: Hayat-ı Siyasisesi, Hidematı, Menfa Hayatı*, İstanbul: Hilal Matbaası 1325.
- Mütercim Ahmed Asım Efendi: *Asım Efendi Tarihi (Osmanlı Tarihi: 1218-1224/1804-1809)*, haz. Ziya Yılmaz, İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı 2015.
- Neumann, Christoph K.: *Araç Tarih Amaç Tanzimat: Tarih-i Cevdet'in Siyasi Anlamı*, çev. Meltem Arun, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları 1999.
- Özcan, Azmi: "Eyüp Sabri Paşa", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, XII, 1995, s.